
 

 

 КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПРИКАЗ 
 

от  11 апреля  2022 г.                                                                              №  96 

Об участии общеобразовательных 

организаций Ярцевского района в 

онлайн-уроках проекта «Шоу 

профессий» 

 

 

В целях профессиональной навигации школьников, знакомства 

обучающихся общеобразовательных организаций с перспективными 

профессиями и достижениями отечественной науки и экономики, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Руководителям общеобразовательных организаций Ярцевского 

района: 

 -  организовать в период  с апреля по декабрь 2022 года участие 

обучающихся общеобразовательных организаций в онлайн-уроках  проекта 

«Шоу профессий»; 

 - обеспечить предоставление отчетов о количестве обучающихся, 

принявших участие в просмотре открытых онлайн-уроков проекта «Шоу 

профессий» в адрес Комитета по образованию и молодежной политике (на 

эл. почту: ppoi-@mail.ru) до 30 числа каждого месяца. 

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного 

специалиста Комитета по образованию и молодежной политике Е.С. 

Голубеву. 

 

 

Председатель  Комитета                                                           М.П.Лонгинова 

 

 

 

mailto:ppoi-@mail.ru

